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Entreprenadavtal avseende Kattrumpstullens- 
och Linnégårdens vård- och omsorgsboenden 

Svar på skrivelse från Tobias Sjö m.fl. (M), Mats Hasselgren 
(L), Caroline Blomgren (C) samt Steven Crosson (KD) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att skrivelsen besvaras med detta 

tjänsteutlåtande.  

   

Christina Klang  Marianne Snell 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Bakgrund 

Östermalm har två vård- och omsorgsboenden som har pågående 

entreprenadavtal som behöver förlängas eller inte senast den 30 

april 2018: Kattrumpstullens vård- och omsorgsboende samt 

Linnégårdens vård- och omsorgsboenden. 

Ärendet 

Mot bakgrund av ovanstående önskar Tobias Sjö m.fl., Mats 

Hasselgren, Caroline Blomgren samt Steven Crosson få svar på 

följande frågor: 

 

1. Hur fortskrider arbetet med förlängning av gällande 

entreprenadavtal för Kattrumpstullen och Linnégården? 

2. Har förvaltningen planer på att överta dessa verksamheter i 

egen regi? 

 

Ärendets beredning 

Ärendena har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. 

Pensionärsrådet och landstinget har informerats. 

 

  



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Dnr 2017-848-1.1. 

Sida 2 (2) 
 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Jämställdhetsanalys 

Det finns inga jämställdhetsaspekter att beakta i ärendet och därför 

har ingen jämställdhetsanalys gjorts. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen genomför kontinuerligt kvalitets- och 

avtalsuppföljningar av de vård- och omsorgsboenden som drivs på 

entreprenad. Resultatet från uppföljningarna redovisas i nämnden. 

 

Genomförda uppföljningarna inom ramen för gällande avtalsperiod 

visar att både Kattrumpstullens vård- och omsorgsboende samt 

Linnégårdens vård- och omsorgsboende bedriver en ändamålsenlig 

verksamhet utifrån dels stadens kvalitetskrav, dels föreliggande 

avtal.  

 

Innan nämnden fattar beslut om eventuella avtalsförlängningar med 

de entreprenörer som idag driver boendena kommer förvaltningen 

göra ytterligare uppföljning. Resultatet från dessa kommer att 

presenteras för nämnden den 15 mars i samband med att den ska 

fatta beslut om att förlänga avtalen eller inte.  

 

Det finns i dagsläget inget som tyder på att gällande avtal inte kan 

förlängas.  

Bilaga 

Skrivelse entreprenadavtal 


